
W Ó JT G M IN Y  SANOK  
woj podkarpackie Zarządzenie Nr 59/2019 

Wójta Gminy Sanok 
z dnia 29 marca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dma 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz U z 2018 r poz 994 z pózn zm ), art 249 ust 1 pkt 1, ust 3, ust 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz U z 2017 r poz 2077z pózn zm)

zarządzam 
co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 stycznia 2019 r w sprawie 
planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2018 dokonuje się następujących zmian

1 Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
66 728,08 zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 66.478,08 zł

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 478,08 zł

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 21 478,08 zł

Rozdział 85230 -  Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,- zł

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 45 000,- zł

Dział 855 -  Rodzma 250,- zł

Rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny 250,-zł

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 250,- zł

v*,M,' }
» i

1



2 Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
66 728,08 zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 66.478,08 zł

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 478,08 zł

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 478,08 zł

Rozdział 85230 -  Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,-zł

§ 3110 -  Świadczenia społeczne 45 000,- zł

Dział 855 -  Rodzma 250,- zł

Rozdział 85503 — Karta Dużej Rodziny 250,-zł

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia 250,- zł

3 Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2 uchwały budżetowej 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 13 000,- zł

Dział 750 -  Administracja publiczna 13.000,- zł

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 000,-zł

§ 4040 -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,- zł

§ 4430 -  Różne opłaty i składki 5 000,- zł

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 13 000,- zł 

Dział 750 -  Administracja publiczna 13.000,- zł

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 000,-zł

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,-zł

§2

Zarządzeme wchodzi w życie z dniem podjęcia

2

WÓJT GMIN^SANOK 

ngr/MnaHałas


